7 spostrzeżenia motzorekogiczma Zakładu
Meteorologji U. B.

z dnia 3 - VII. 1929 r

Ciśnienie J
średnie w m. |

Wschód sł. g. 2 m. 53

Zach. sł. o g. 19 m. 55

761

średnia

Opad za do- )
bę w mm. ]

Temperatura | + 216

Wiatr ! ARE ё
przeważający | Południowo-zachodni.

Uwagi: Pogodnie, krótkotrwały
deszcz.
Minimum za dobę-l- 15".
Maximum na dobę -l- 28 '-.